
Zarządzenie Nr 355/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 27 sierpnia 2010r.

w sprawie zwolnienia z opłat cudzoziemki kontynuującej naukę w szkole, na rok szkolny 
2010/2011.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust.  2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 października 2001 r. w sprawie przyjmowania osób 
niebędących obywatelami polskimi do publicznych przedszkoli, szkół, zakładów kształcenia 
nauczycieli  i  placówek  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  131,  poz.  1458)  w  związku  z  wnioskiem 
cudzoziemki zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się Valeryię Urymahavą, obywatelkę Białorusi z opłaty za naukę w Technikum Nr 2 
w Zespole Szkół Ekonomicznych w Kaliszu w roku szkolnym 2010/2011.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


